Рег. № 01-03/104

Страница 1 из 2

В Ы П И С К А

И З  С В О Д Н О Г О  П Р О Т О К О Л А 1

№ 1 9
Р Е Ш Е Н И Й  П Р И Н Я Т Ы Х  С Е К Р Е Т А Р И А Т О М 2

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
«СОВЕТ МЕДАЛИ ПАМЯТИ АЛЕКСАНДРА МОРОЗОВА «ЗА УСПЕХИ В СПЕЛЕОЛОГИИ»3

По вопросу № 24, голосование проводилось
с 09.08.2019 по 14.08.2019

Форма проведения собрания:  очно-заочное рассмотрение вопросов, поставленных на

голосование и принятие решений по ним опросным путем.

В собрании принимали участие секретари Совета:

1. Пильский Андрей Владимирович — Ответственный секретарь Совета, учредитель

медали, учредитель Совета.

2. Дегтярев Александр Петрович — вр. и. о. секретаря постоянной комиссии Совета по этике,

лауреат медали, учредитель Совета.

Заочно участвовали в принятии решения:

3. Войдаков Евгений Владимирович — секретарь Совета, учредитель медали.

4. Людковский Георг Владимирович — секретарь Совета, учредитель медали.

5. Службин Константин Геннадиевич — секретарь Совета, учредитель медали.

6. Резван Владимир Дмитриевич — вр. и. о. секретаря постоянной комиссии Совета по

общим вопросам, лауреат медали, учредитель Совета.

7. Шульц Андрей Константинович — секретарь Совета.

Председатель собраний Секретариата Совета:  Пильский Андрей Владимирович
Секретарь собраний Секретариата Совета:  Дегтярев Александр Петрович

1 Составлен на основании п. 4.3.16 Устава МОО БОЮЛ «Совет медали памяти Александра Морозова «За успехи в

спелеологии». Далее в тексте документа — «Устав» или «Устав Совета».
2 Далее в тексте документа — «Секретариат» или «Секретариат Совета».
3 Далее в тексте документа — «Совет медали» или «Совет».

Рег. № 01-03/104

Страница 2 из 2

ВОПРОС № 24. Приостановление участия П.В. Рудко в работе Совета в связи с

непредставлением им документального подтверждения обоснованности неучастия во

второй фазе работы Общего собрания Совета.

Слушали:

Пильского Андрея Владимировича, сообщившего следующие мотивы для принятия

данного решения:

 П. Рудко уже было объявлено замечание решением Общего собрания Совета
медали за не обоснованный пропуск голосования по вопросам 1-ой фазы его работы.

 П. Рудко заранее поставил в известность Секретариат Совета о своем выезде за
пределы РФ во время голосования по вопросам 2-ой фазы работы Общего собрания
Совета медали.

 Однако представить убедительные свидетельства в виде сканов выездного и
въездного штампа в загранпаспорте он не смог.

Пильского Андрея Владимировича, предложившего формулировку для голосования:

Приостановить участие П.В. Рудко в работе Совета в связи с
непредставлением им документального подтверждения обоснованности
неучастия во второй фазе работы Общего собрания Совета. Приостановка
(приостановление) участия действует до принятия решения по данному
вопросу Общим собранием Совета медали.

Голосовали: «за» – 4 голоса4
  «против» – 1 голос
  «воздержались» – 0 голосов

Решение принято.

Файл технического реестра формирования решений Секретариата

Совета с результатами голосования по вопросу № 24, в соответствии с п.
4.3.14.3 Устава, был направлен секретарям Совета 17.08.2019.

Несогласий с представленными в нем данными голосований не

зафиксировано и в соответствии с п. 4.3.14.4 Устава решение по вопросу № 24 было
внесено 23.08.2019 в официальный сводный протокол решений Секретариата Совета
№ 19, верность данной выписки из которого подтверждаю.

Ответственный секретарь Совета ____________________________Пильский А.В.

4 По техническим причинам в установленный срок не смог проголосовать секретарь Совета

Людковский Г.В. Не голосовал секретарь Совета Шульц А.К. в связи с нахождением в
туристическом походе на катамаранах в зоне отсутствия мобильной связи.